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Hillerød, februar 2022 
            

Tilmelding til DM UNGDOM riffel 15 meter 2022 

 

 

Så nærmer tiden sig hvor vi skal tilmelde os til DM UNGDOM riffel 15 meter, som 

afvikles i Vingsted 18.-20. marts 2022. 

 

I år er der ikke planlagt fællestur for ungdom. Man sørger selv for transport og 

overnatning i Vingsted. 

 

DGI Nordsjælland betaler alle skytters indskud ved DM Ungdom, samt et tilskud på kr. 

250,- pr. deltagende skytte.  

 

DGI Nordsjælland betaler hver forening der har deltagende skytter på landsdelshold et 

tilskud på 250,- kr som tilskud til trænerdeltagelse. 

 

DGI Nordsjælland betaler foreningerne der stiller og deltager med foreningshold, som 

bliver nummer 1 & 2 i Frederiksborgturneringen, et tilskud på 250,- kr pr hold som 

tilskud til trænerdeltagelse. 

 

Skydetiderne fordeles ud fra bloktider, holdskytter har fortrinsret til de tildelte 

skydetider, øvrige skytter tilmeldes efter ”først til mølle” princippet. 

 

Skytter tilmeldes til en skydetid via tilmeldingsblanket senest onsdag 2. 

marts 2022 kl. 23.59.  

 

Tilmeldingsblanket sendes til tom.nicolaisen@dgi.dk  

 

Foreningshold skema til tilmelding af foreningshold 

Husk også at tilmelde holdskytterne på tilmeldingsblanketten til turen. 

 

Hovedskydning for BK foreningshold:  

• Cal. .22 senest lørdag kl. 13:25 og luft senest søndag kl. 10:15 

 

Hovedskydning for Junior foreningshold:  

• Luft senest lørdag kl. 12:10 og cal. .22 senest søndag kl. 11:30 

 

Læs den udvidet Indbydelse fra DGI Skydning på landsplan 

 

Overnatning og fællesmiddag: – Foretages selv af skytter/foreninger 

Bestilling af overnatning og forplejning skal skytter/foreninger selv stå for. 

Da det sociale element ønskes styrket, er det ikke muligt kun, at booke lejrskole 

lørdag til søndag uden også at booke Fællesmiddagen lørdag aften ved DM Ungdom.   

 

Bestil overnatning og fællesmiddag på www.dgi.dk/202200760315  

Der skal betales ved tilmelding - Tilmelding senest d. 27. februar.  

 

Fællesmiddag lørdag aften  

I forbindelse med DM Ungdom lørdag d. 19. marts 2022 arrangeres en aften i 

fællesskabets tegn.  

 

Fællesmiddag kl. 18.30 på Vingsted Hotel og konferencecenter  

Buffet Menu/fællesmiddag Stegt hamburgerryg med mixed salat og friske grøntsager 

Persille kartofler og sky sauce Islagkage med flødeskum og topping 

Inkl. Isvand på bordene.  

 

Prisen for denne herlige aften er: 140,00 kr. pr. person.  

 

Venlig hilsen Økonomi og Innovationsudvalget 
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